A. D. G. B. T., Ep. 5, 7<sup>v</sup>

1/.

videlicet, quod quolibet anno trium annorum  
predictorum idem nob. Nicolaus solvet sue  
Patritati 76 sexag. solidorum... , decimam  
vero canapis pro domino servabit intactam  
in eisdem villis... "

Ciech/

(1450)

Golymyno

Paulus episcopus Plocensis accedente Paulo de G.  
decretorium doctore canonico Plocensi et rectore pa-  
rochiali in Kosyobko ecclesiarum et Nicolas  
plebano in Czaxyno confirmat litteras in quibus  
(1423) Albertus rector

ecclesie parochialis in Czakszyno Plocensis dioc. et  
Franciscus rector ecclesie parochialis in Koszydzko  
Plocensis dioc. pro villa Czaykowo dicte dioc. Pebcen-  
is concordaverunt tali conditione primo quis ipse Al-  
bertus et ecclesia sua ac successoribus ecclesie sue  
post mobiles ville Czaykowo et per obligationes deci-  
mam manipularem dierlibet grani et seminis ac  
columbacionem cum omnibus iuribus parochialibus  
et homines utriusque sexus in dicta villa Czayko-  
wo degentes omnibus ecclesiasticis iuramentis proci-  
rare, Franciscus vero post dictam villam Czaykowo

tantum post omnes et singulos kmethones si qui  
in dicta villa fuerunt detinam manipulare  
cuiuslibet grani et seminis ac canapis pro se et  
ecclesia sub parochiali in Mossydsko et successo-  
res sui debent tollere et levare.

AGAD, perg. 6654

Ciech. / Got.

Golinino

(1451, c. 1456)

Generosus et nobilis Nicolaus iuuenis Vansch  
de Dobrzankowo vexillifer Czechonoviensis, totam  
ipsius villam et hereditatem Wroblewo in distr.

[Czechonovianus], nobili et generoso Jacobo de G.  
pro tota medietate hereditatis Bogate in distr.  
Czechonoviensi et pro 138 sexag. in  $\frac{1}{2}$  gr. ex causa  
commutacionis vendidit.

M.K. 4, 127<sup>v</sup>-128

21

Ciech. / Got.

Golinino

(v. 1452)

(c. 1457)

Nob. Jacobus de G. totam ipsius porcionem  
in Lanzanky et porcionem emptam  
in Ossyek, hered. in distr. Czechon., nob. Nicolo  
de Zaczewo pro 210 sexag. vendidit

M.K. 4, 4<sup>v</sup>

Golinino

Paw. ciich /

(1452)

Dni ... et Paulus de Golinino  
deputatus gerere modum quo proce-  
dendum contra plebanos de terne  
Dobinensis super heresi diffamatos

Man. A. Cop. Proc. 386 FKH VI

Pow. p. Ciech. par. Golinyno

---

Golinyno (1452~~3~~, c. 1456)

n. de G.

MK. H, 4v

Gohmno

Paul Ceele/

(1453)

Dnus Episcopus deputavit mag. Paulum de  
g. et Nicolaum de Mirzinecz ad deci-  
dendum causas hominum ecclesie.

Man. A. Cop. Plac. 398 AK HV.

Ciech. / Göt.

Golymino

(1456)

(Erekcja parafii w Pawtonie)

- Presentibus venerabilibus et honorabilibus
- Paulo de G. decretorum doctore prep.  
Polthoviensi --

A. Di. Pi., Ep. z r. 1604, k. 81-83 (bez sygn.)

Golinyno Ciedr (1459)

"nob. Jacob. de G. advoc. in Obri<sup>the</sup> villa mense  
epale<sup>s</sup> trans fluvium Nasew in dist. Polt. situata

-- Totam suam advocaciam in dicta villa Obri.

-- Paulo decretorum doctori de G. preposito Polt.  
et canon. Ploc. pro 200 sexag. cum medio [= 250]

se vendidisse recognovit -- "

ADJ. PC. Ep. 5, 99.

Golynyno

Paw Cieli / Gostynin  
1460)  
(1462, 1507)

gms. Jacob. de G. Joanni de Cornyewo

suman spes Trochyno <sup>fructe</sup>, Agropy, et desertum  
quod vocatur Curpy. in distr. ostrolanc. inscribit

UK 18,263

Golinino

Paw. Ciecchawski (gotyminu  
(1462)

Jacob. de G. accipit pensiones

in Opingora. Borze distr. uel. Troshino, Gon-  
rele. Nagosky distr. warsch popye domprom a  
stan<sup>o</sup> wsche troshy de Champysko

accipit  $\frac{1}{3}$  uz. Elireb. f. riu sic de zenbok perignat  
 $\frac{1}{3}$  Chamsko in ruzkoz et  $\frac{1}{3}$  Pongythow in belien. distr.  
stan<sup>o</sup> de Chamsko gromano mo)

Mk 337, 5.

216

Czech

(1462)

Gobyrnus

Poules de G. prepositus poltoviensis et coim-  
nices placcensis proposuit contra plebanum in Tyshovg  
quomodo ipse ruit et se violenter in decimas post  
agros advocati in <sup>deserz dol</sup> ~~spital~~ contra privilegiam ecle-  
siæ poltoviensis.

A. Di. Di. Ep 9, 52v

cięch/

Golynyno

(1463, c. 1517)

Capitulum Ploc. consensit ut administra-  
 tor deputavit Paulum de G. in  
 socium magistro Mathie locum magistri  
 Mathie supplere magistrum Nicolaum  
 de Mnyshewo, qui 18 equis sint  
 contenti et pro sustentamento castri et  
 statu ipsorum habeant proventus,  
 quod capitanea soliti sunt habere

A. Di. Pi. / AKP 50, 18<sup>v</sup>

B. N. Neikret. %

in decimis terrae in Rozan.

695

*Cudr*

Golinino

/1464/

In causa discreti Jacobi de Golinino contra Adam de  
Marzúsche et Velislaum de Borkathy Adma et Velislaus  
petiverunt se admitti ad ponendum evictorem

A. Dj. Pl. Ep. 9, 141 v

Golymino

creder

(1464)

" Paul. aeg. decr. dr, prep. Polthon. et can. Sloe. eadem  
petivit sibi -- decerni ex actis litteras -- arbitramenti  
-- inter ipsam Paulum --, Sassinum et Paulum  
nepotes eiusdem ex una et nob. Jac. aeg. de et super  
sine patronatus et presentandi rectoris ad eadem  
parroc. in G. -- "

ADJ. BT., Ep. 5, 138-138o

Golegnino

Cicci

(1469)

"Paul. de J. de S. de, can. Ploc. prep. colleg., Mare Soldan.  
ediarum -- supplicavit, quatenus concordiam -- super  
una patronatus ecclie sup. -- per b. m. d. Paulum epum  
Roc. -- et alios amicos inter ipsum ac nob. es Fassinum  
et Paulum nepotes suos ex una necnon fac. de J. de S. de  
ab altera partem -- approbare. -- "

ADJ. ST. Ep. 5, 1475 - 145

935

Cich.

Golyminis

(1466)

In causa venerabilis Paulus de Golyminis  
 contra plebanum in Koryzloko nob. Nicolaus  
 de Przewo proposuit, quod Paulus de G. ex causa  
 permutationis cum eo pro obsequio manipulari  
 ex hereditate et agris dicti dicti Nicolai parte  
 partium quod daret circa flumen Koryzloko  
 pro eadem scripsit, tandem dum ipse Nicolaus  
 in partes dicti fluminis ad servitium necessitat ipse  
 Paulus partem cepit et deinceps spoliavit.

U. G. P. I. Ep. 9, 200

Golymyno

(1466, c. 157)

Episcopus donavit villam Sklody cum  
 omnibus proventibus, cum decimis Zawady,  
 Vyelqalaka, G. mains, in qua est  
ecclesia, et G. duo Andree seu Jacobi  
 filii sui, Paulo de G. decretorum doc-  
 tori.

A. D. P. T., AKP 50, 21<sup>v</sup>

B. N. Mikrot.

<sup>Gotymin</sup>  
Golubino

Paw. Ciechanow / Gotymin  
(1466, 1487)

<sup>Paul.</sup>  
venerab. heres de G. dec. dr.  
canonic? Ploc. et prepos. Colthov.

MK 6, 205

(1467)

Golinino

Stiborius de Cuchari index et Jacobus de  
Lyssakowo subiindex Crechon. : 1466 in Za-  
crozium ad intercessionem Pauli de G. decre-  
torum doctoris, prepositi Polt. et canonici  
Ploc., Johannes Lipski succamerari Warsch.  
(-- ) arbitrorum (-- )

A. Di. Pi., perg. 329

Ciech/Got.

Golinino

(1467)

Stiborius de Cuchati index et Jacobus de Lyssakowo subindex Ozechonienses protestantur se anno 1466 -- in Zacroozim in iudicio -- munere interessario venerabilis Pauli de G. decretorum doctoris prepositi Polth. et canonici Ploc. et generalium Joannis Lipsli succamerarii Varsch., Joannis de Nyeborzino et Sigismundi de Vanqzinowo, arbitratorum, usi, in lite de limitibus inter bona Boquszyus Stiborii episcopi Ploc. et villam Ossyek nobilitum --

Arch. Dioc. Ploc., perg. nr. 329

Gotymin  
Golunino

Paw. Ciechanow / Gotymin  
(1467, 1468, 1474)

gen<sup>Jacob.</sup> de G. vexill. Ciechan.  
cum Elizabetha uxore etiam rector  
germanis de Murovitz inscribitur

MK 6, 59

Czech

Golinino

(1468)

Stiborinus de Cuchai, index et Jacobus de Lyssakoro sub-  
index Czechonovienses -- ratam habent amicabilem  
compositionem per generosos et nobiles Jacobum vexilliferum  
Czechonoviensem et Sassinum, heredes de G. stephanum  
seu Steozko de Domyshewo (Domyshewski) et Swiatosla-  
um seu Swiaschek de Conarzewo, arbitros, factam de  
limitibus inter bona Watkoro mense Stibori episcopi Ploc.  
propria et bona Conarzewo nobilium Slawkonis (Slawo-  
slai), Stephani alias Steozko, Jacobi, Cristini, Mathie,  
Sigismundi ac fratrum Mathie, Nicolai et Swiatoslai  
hereditaria et quidem incipiendo a flumine Sona  
transiendo penes silvam ad Domyshewo, postea  
ad stratam publicam in Czechonow ducentem, ita  
inde ad rivulum Baczenicza, ulterius ad flumen  
Sona et ad hereditalem Murawa.

Per manus Nicolai de Crossnye notarii Czechonovien-  
sis. Actum et datum in Czechonow.

Arch. Diec. Ploc. perq. nr. 331

Ciech. (507.)

Golinino

(1468)

Stiborius de Cuchari index et Jacobus de Lyssakowo  
subindex Cech.: arbitracione Jacobi vexilliferi Cechi.  
et Sassinii heredum de G., Stephani seu Steczko de  
Domyschewo et Swiatoslai seu Swiaschek de Cona-  
rzewo de limitibus inter bona Wathkowa mense  
Stiborii episcopi Plo. et bona Conarzewo nob. Slawko-  
nis (Slawoslai), Stephani alias Steczko, Jacobi,  
Cristini, Mathie, Sigismundi ac fratrum Mathie,  
Nicolai et Swiatoslai hereditaria, incipiendo a  
flumine Sona, transiendo penes silvam ad  
Domyschewo, postea ad stratam publicam in  
Czechonow ducentem, inde ad rivulum Ba-  
czenicza, ulterius ad flumen Sona et ad  
hereditalem Murawa. Pet manus Nicolai  
dei Crosznye notati, Cech.

(Obu piecz. brak.)

A.D. 1468, perg. 331

Pan. Cech / 4072 min

Golinino (1468)

Paul. reg. prep. polt. com. plo. <sup>diinditi</sup>

Sous hereditaria G. in que  
ecclesie sita est, Staravola <sup>Paulo</sup>  
~~de~~ Szawadi <sup>Paulo</sup>, Wyelkalanka <sup>Paulo</sup>  
Laszanky <sup>Paulo</sup>, Sobanyose <sup>Paulo</sup> et porio  
in Osszyek <sup>Paulo</sup> in dist. Cechon.  
inter bassinum et Paulum priostas:

M 5, 111 ✓

Golinino Cech (1469)

Paul. de G. marzaleus inre stiborū  
epi Hec.

ADJ. PC. Ep. 5, 204v

Par. Cich / Gostynia

(1771)

Golinino

Jac. de G. vendit censum de Byala.  
banka in dist. was. nowodorski

MK. 5,150~

Kaw. Czech / Golinyno

Golinyno (1471)

Jacob de G. cast. ued.

M.K.5, 2v.

Golinino

Crédit

147(1)

Paul. et Sassin. deg. emunt vltom  
cugowanka et quatan poridnem s. Pyrzonowo  
list. Makow.

M.V. 4 6, 6<sup>u</sup>

[Gotymin]

[ciech / Gotym.]

[Paulus decretorum] doctor [plebanus in Nasielsk] (Nossyelsky)  
[propositus in Putusk] (1471) 365

nr. 365: (Vadium) -- inter nob. discretumque videlicet Abraham  
de Zlotopolioze de armis Nalawore comendatum domi-  
ni doctoris Nossyelsky ibidem in Nossyelsk --

Wolff MZH, nr. 365

ciędy

Golymyno

(1472)

Paulus de G. canonicus Ploc. episcopo  
 Kazimiro proposuit contra et adversus  
 nobiles Paulum, Johannem et Nicola-  
 um advocatos in Ganszowo, quod  
 ipsi personalem in ipsa advocacia  
 in Ganszowo non faciens residenciam,  
 dampnum propter hoc ad 10 sexag.  
 persolverint. Etiam quia ipsi servicia  
 ad ipsam advocaciam non facientur,  
 responderunt se esse exemptos a qui-

A.D. PT., Ep. 10, 14

busquidem serviis, producentes privile-  
gium advocacie ipsorum.